

Gasværksvej 3
9300 Sæby
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5
9000 Aalborg
(Kun indlevering)

CVR. 38257846
revisor@98462600.dk
www.revisordk.dk

JVI Aalborg ApS

Vestre Alle 2, st,

9000 Aalborg

CVR-nr. 40982922

Årsrapport for 2022

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. marts 2023

Martin Nørgaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JVI Aalborg ApS Vestre Alle 2, st, 9000 Aalborg
CVR-nr.	40982922
Stiftelsesdato	19. juni 2020
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Martin Nørgaard Andersen
Moderselskab	Grosserer Andersen Holding ApS
Tilknyttede virksomheder	Skipperhus ApS
Revisor	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Gasværksvej 3 9300 Sæby
CVR-nr.	38257846

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opførelse og udlejning af fast ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 673.485, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 7.864, og en egenkapital på kr. -296.355.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at reetablere selskabskapitalen gennem egen indtjening over en årrække.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		0	-5.812
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		0	-5.812
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		673.859	-945.408
Finansielle indtægter	2	103	3.002
Finansielle omkostninger	3	-583	-3.467
Resultat før skat		673.379	-951.685
Skat af årets resultat		106	1.381
Årets resultat		673.485	-950.304
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		673.485	-950.304
Resultatdisponering		673.485	-950.304

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	0
Finansielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.242	5.139
Udsudte skatteaktiver		74	836
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		868	545
Tilgodehavender		6.184	6.520
Likvide beholdninger		1.680	4.062
Omsætningsaktiver		7.864	10.582
Aktiver		7.864	10.582

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-336.355	-1.009.840
Egenkapital		-296.355	-969.840
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder		271.549	945.408
Hensatte forpligtelser		271.549	945.408
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	6.126
Gæld til tilknyttede virksomheder		28.920	28.888
Kortfristede gældsforpligtelser		32.670	35.014
Gældsforpligtelser		32.670	35.014
Passiver		7.864	10.582
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-1.009.840	-969.840
Årets resultat	0	673.485	673.485
Egenkapital 31. december 2022	40.000	-336.355	-296.355

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste år.

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0

Der udbetales ikke vederlag til selskabets direktion.

2. Finansielle indtægter

Renter tilknyttede virksomheder	103	3.002
	103	3.002

3. Finansielle omkostninger

Rente pengeinstitut	7	1
Rente tilknyttede virksomheder	576	3.466
	583	3.467

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Skipperhus ApS	Aalborg	100,00

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Grosserer Andersen Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for eventuel gæld til pengeinstitut i datterselskabet Skipperhus ApS, har selskabet stillet ubegrænset selvskyldnerkaution og endvidere er anparterne i Skipperhus ApS stillet til sikkerhed